Prefeitura São João da Boa Vista

Movimentação de Empenho
 Período de 01/01/2024 à 30/09/2024

Natureza - 339039-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

SubElemento - 90-SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

Todos os Empenhos

Empenho Data Credor Ficha / Dotação Empenho Estorno Anulado Valor OP OP Baixada Saldo PagarProcessadoNão Processado

Valores

572/2024 31/01/2024 3597 - Imprensa Nacional CNPJ:
04.196.645/0001-00

122 - 05.01.04.122.0001.2.001.339039.01.1100000 9.730,00 9.730,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00

Histórico : CONTRATO 124/23 - Contratação de serviços de publicação de matérias na Imprensa Nacional, por meio do Diário Oficial da União - DOU, pelo período de 12 (doze) meses, em cumprimento as determinações
previstas em Lei. - DEPTO. ADMINISTRAÇÃO

Tesouro

573/2024 31/01/2024 606 - Companhia De Processamento
De Dados Do Estado De Sao Paulo -
Prodesp CNPJ: 62.577.929/0001-35

122 - 05.01.04.122.0001.2.001.339039.01.1100000 116.159,40 0,00 0,00 5.556,51 5.556,51 110.602,895.556,51110.602,89

Histórico : CONTRATO 153/20 - PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE - DEPTO. ADMINISTRAÇÃO

Tesouro

2434/2024 13/03/2024 606 - Companhia De Processamento
De Dados Do Estado De Sao Paulo -
Prodesp CNPJ: 62.577.929/0001-35

530 - 14.01.12.122.0009.2.201.339039.01.2200000 64.533,00 0,00 0,00 389,69 389,69 64.143,31389,6964.143,31

Histórico : CONTRATO 153/20 TA 01/21 - PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE - DEPTO. EDUCAÇÃO

Tesouro

2586/2024 19/03/2024 606 - Companhia De Processamento
De Dados Do Estado De Sao Paulo -
Prodesp CNPJ: 62.577.929/0001-35

735 - 15.01.10.122.0010.2.301.339039.01.3100000 48.399,75 0,00 0,00 0,00 0,00 48.399,750,0048.399,75

Histórico : CONTRATO 153/20 TA 01/21 - PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE - DEPTO. SAÚDE

Tesouro

3940/2024 26/04/2024 22751 - Phabrica De Produções
Serviços De Propagandfa E
Publicidade Ltda Epp CNPJ:
00.662.315/0001-02

122 - 05.01.04.122.0001.2.001.339039.01.1100000 17.472,00 0,00 0,00 6.822,40 6.822,40 10.649,606.822,4010.649,60

Histórico : CONTRATO 036/24 EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO.

Tesouro

3941/2024 26/04/2024 22751 - Phabrica De Produções
Serviços De Propagandfa E
Publicidade Ltda Epp CNPJ:
00.662.315/0001-02

735 - 15.01.10.122.0010.2.301.339039.01.3100000 7.280,00 0,00 0,00 665,60 665,60 6.614,40665,606.614,40

Histórico : CONTRAT0 036/24 EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO. DEPTO. SAÚDE

Tesouro

3942/2024 26/04/2024 22751 - Phabrica De Produções
Serviços De Propagandfa E
Publicidade Ltda Epp CNPJ:
00.662.315/0001-02

530 - 14.01.12.122.0009.2.201.339039.01.2200000 4.368,00 0,00 0,00 540,80 540,80 3.827,20540,803.827,20

Histórico : CONTR. 036/24  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DE SÃO PAULO. DEPTO. EDUCAÇÃO

Tesouro

PRISCILAM Versão 13/05/2024 - 15:49OFR00226 Usuário:  225/10/2024 1/INTER-TEC SOLUCOES EM SOFTWARE LTDA

Prefeitura São João da Boa Vista

Movimentação de Empenho
 Período de 01/01/2024 à 30/09/2024

Natureza - 339039-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

SubElemento - 90-SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

Todos os Empenhos

Empenho Data Credor Ficha / Dotação Empenho Estorno Anulado Valor OP OP Baixada Saldo PagarProcessadoNão Processado

Valores

Total Geral : 13.975,00267.942,15 244.237,15 13.975,000,00 13.975,00 244.237,159.730,00

PRISCILAM Versão 13/05/2024 - 15:49OFR00226 Usuário:  225/10/2024 2/INTER-TEC SOLUCOES EM SOFTWARE LTDA

Prefeitura São João da Boa Vista

Movimentação de Empenho
 Período de 01/01/2024 à 30/09/2024

Natureza - 339039-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

SubElemento - 88-SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Todos os Empenhos

Empenho Data Credor Ficha / Dotação Empenho Estorno Anulado Valor OP OP Baixada Saldo PagarProcessadoNão Processado

Valores

216/2024 23/01/2024 1481 - Fundação União De
Comunicação CNPJ:
03.823.809/0001-01

43 - 02.01.04.131.0001.2.001.339039.01.1100000 41.250,00 0,00 0,00 40.590,00 40.590,00 660,0040.590,00660,00

Histórico : CONT 068/22 TA 01/23 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO VIA TELEVISÃO DE SINAL ABERTO COM ABRANGÊNCIA COMPROVADA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA E NA
REGIÃO, PARA VEICULAÇÃO MENSAL DE INSERÇÕES DE PROGRAMAS COM A FINALIDADE DE DIVULGAR AÇÕES, TRABALHOS E INFORMATIVOS SOCIAIS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DA BOA VISTA - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL.

Tesouro

394/2024 25/01/2024 833 - Rádio Leste Paulista Ltda CNPJ:
57.819.021/0001-50

43 - 02.01.04.131.0001.2.001.339039.01.1100000 12.920,00 990,00 0,00 11.930,00 11.930,00 0,0011.930,000,00

Histórico : CONT 064/22 TA 01/23 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO EM EMISSORA DE RÁDIO DE FREQUÊNCIA MODULADA FM - DEPARTAMENTO DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL.

Tesouro

3673/2024 23/04/2024 833 - Rádio Leste Paulista Ltda CNPJ:
57.819.021/0001-50

43 - 02.01.04.131.0001.2.001.339039.01.1100000 31.867,88 21.588,24 0,00 6.989,84 6.989,84 3.289,806.989,843.289,80

Histórico : CONTRATO 064/22 - TA. 02/24
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO EM EMISSORA DE RÁDIO DE FREQUENCIA MODULADA (FM) PARA VEICULAÇÃO
DE PROGRAMA QUINZENAL E INSERÇÃO DE SPOTS DE 1 MINUTO, PELO PERÍODO DE 11 DE ABRIL DE 2024 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
- Vigência 11/04/2024 - 10/04/2025

Tesouro

3674/2024 23/04/2024 1481 - Fundação União De
Comunicação CNPJ:
03.823.809/0001-01

43 - 02.01.04.131.0001.2.001.339039.01.1100000 107.250,00 0,00 0,00 33.660,00 33.660,00 73.590,0033.660,0073.590,00

Histórico : ADITAMENTO DE PRAZO DO CONTRATO 068/22 - RESERVA DE CONTINUIDADE - FUNDAÇÃO UNIÃO DE COMUNICAÇÃO -
CONTR.068/22 TA 02/24 EMPRESA DE TELEVISÃO DE SINAL ABERTO PARA VEICULAÇÃO MENSAL DE 75 INSERÇÕES DE PROGRAMAMETES DE 1 MINUTO E MEIO DE DURAÇÃO, PELO PERÍODO DE
11 DE ABRIL DE 2024 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
 - Vigência 11/04/2024 - 10/04/2025

Tesouro

5733/2024 13/06/2024 578 - Jornal O Município De São João
Ltda CNPJ: 58.750.183/0001-42

43 - 02.01.04.131.0001.2.001.339039.01.1100000 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 1.700,00 0,001.700,000,00

Histórico : DESPACHO N.075/2024/DCS
15.120.738 - SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE JORNAL.

Tesouro

Total Geral : 94.869,84194.987,88 77.539,80 94.869,840,00 94.869,84 77.539,8022.578,24

PRISCILAM Versão 13/05/2024 - 15:49OFR00226 Usuário:  125/10/2024 1/INTER-TEC SOLUCOES EM SOFTWARE LTDA